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Pomona Suisse

groupe pomona

Caractéristiques générales

Glace mini assortiment "Classic,
almond, white chocolate" paquet
55MLx8 Magnum

Article : 256256
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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Etat de préparation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Conseils d’utilisation

Surgelé, -18°C
Prét a déguster
Colis de 6.000 Paquet / Terrine de 0.270 kg

Lait écrémé réhydraté, sucre, beurre de cacao, matiere grasse végétale, lait en poudre
entier, pate de cacao, sirop de glucose-fructose, lait en poudre écrémé, lactose et
protéines de lait, beurre concentré, amandes, sirop de glucose, émulsifiants (E471,
E442,E476, |écithine de soja), stabilisants (E410, E412, E407), gousses de vanille
épuisées broyées, ardbme naturel de vanille, arébme, colorant (E160a)

Oui

Allemagne

720

Fruit a coque, Lait, Soja
Arachide

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite

Conservation avant ouverture :

Liaison différée :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

A conserver au congélateur a -18°C
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Informations nutritionnelles

1,179 281 17 11 27 24 3.9 0.12

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.23

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 24.3 0 90 Paquet / Terrine 15
Colis 1.62 1.98 6 Paquet / Terrine

Palette 243 297 900 Paquet / Terrine 150

Paquet 0.27 0.33 1 Paquet / Terrine 8711327609426
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